[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

Боровичский муниципальный район

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА БОРОВИЧИ

РЕШЕНИЕ

	31.10.2017
	№
	143

г.Боровичи

Об утверждении прогнозного плана (программы)
приватизации
муниципального имущества города Боровичи на 2018 год
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года                 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Порядком разработки прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества города Боровичи, утвержденным решением Совета депутатов города Боровичи от 29.11.2016 № 83, Совет депутатов города Боровичи РЕШИЛ:
1. Утвердить прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества города Боровичи на 2018 год, включив в него:
	№
п/п
	Наименование объекта и адрес объекта

	1
	2

	1.
	Нежилое здание с кадастровым номером 53:22:0011208:18 площадью 39,8 кв.метра по адресу: Новгородская обл., г.Боровичи, ул.Кольцова, д.12

	2.
	Нежилое здание с кадастровым номером 53:22:0021702:10 площадью 231,3 кв.метра по адресу: Новгородская обл., г.Боровичи, пер.Шоссейный, д.5

	3.
	Нежилое помещение с кадастровым номером 53:22:0020905:77 площадью 99 кв.метров по адресу: Новгородская обл., г.Боровичи, ул.Советская, д.64, пом.2

	4.
	Нежилое здание с кадастровым номером 53:22:0000000:2754 площадью 223,9 кв.метра по адресу: Новгородская обл., г.Боровичи, ул.Дзержинского, д.53

	5.
	Нежилое здание с кадастровым номером 53:22:0000000:2723 площадью 223,6 кв.метра по адресу: Новгородская обл., г.Боровичи, ул.Дзержинского, д.26

	6.
	Сооружение с кадастровым номером 53:22:0010402:215 общей площадью 20,4 кв.метра по адресу: Новгородская обл., г.Боровичи

2

	1
	2

	7.
	Нежилые здания в составе:

нежилое здание общей площадью 365,3 кв.метра, кадастровый номер 53:22:0020667:46, расположенное по адресу: Новгородская обл., г.Боровичи, ул.9 Января, д.48
нежилое здание общей площадью 203,1 кв.метра, кадастровый номер 53:22:0000000:3230, расположенное по адресу: Новгородская обл., г.Боровичи, ул.9 Января, д.50
нежилое здание общей площадью 234 кв.метра, кадастровый номер 53:22:0000000:3267, расположенное по адресу: Новгородская обл., г.Боровичи, ул.9 Января, д.52

	8.
	Нежилое здание общей площадью 105,4 кв.метра, кадастровый номер 53:22:0000000:4729, расположенное по адресу: Новгородская обл., г.Боровичи, ул.Заводская, д.27

	9.
	Нежилое здание общей площадью 149,9 кв.метра, кадастровый номер 53:22:0020671:28, расположенное по адресу: Новгородская обл., г.Боровичи, ул.Майкова, д.17/13

	10.
	Нежилое здание общей площадью 246,2 кв.метра, кадастровый номер 53:22:0000000:2577, расположенное по адресу: Новгородская обл., г.Боровичи, ул.Дзержинского, д.13/15

	11.
	Нежилое здание общей площадью 36,4 кв.метра, кадастровый номер 53:22:0022420:19 расположенное по адресу: Новгородская обл., г.Боровичи, ул.Магистральная, д.8

	12.
	Нежилое здание общей площадью 73,3 кв.метра, кадастровый номер 53:22:0000000:4988, расположенное по адресу: Новгородская обл., г.Боровичи, ул.Гончарная, д.45

	13.
	Нежилое здание общей площадью 31,6 кв.метра, кадастровый номер 53:22:0011846:12, расположенное по адресу: Новгородская обл., г.Боровичи, ул.Берёзовая, д.6

	14.
	Нежилое здание общей площадью 314 кв.метров, кадастровый номер 53:02:0000000:4435, расположенное по адресу: Новгородская обл., г.Боровичи, ул.Советская, д.12

	15.
	Нежилое здание общей площадью 40,2 кв.метра, кадастровый номер 53:22:0021504:41, расположенное по адресу: Новгородская обл., г.Боровичи, ул.Транзитная, между домами № 18А и № 22

	16.
	Нежилое помещение общей площадью 88,5 кв.метра, кадастровый номер 53:22:0020904:105, расположенное по адресу: Новгородская обл., г.Боровичи, ул.Коммунарная, д.22, пом.1

	17.
	Автомобиль легковой Мицубиси OUTLANDER 24 идентификационный номер (VIN) JMBXNCU5W6U000907, год выпуска 2005, модель № двигателя 4G69LP5878, шасси (рама) № отсутствует,  кузов  (кабина, прицеп) № JMBXNCU5W6U000907, цвет кузова (кабины, прицеп) серебристый, мощность двигателя, л.с. (кВт)  160 квт, рабочий объем двигателя, куб.см. 2378, тип двигателя бензиновый,  ПТС  53 НХ 419915 выдан 16.04.2014 МОМВД России «Боровичский».

2. Опубликовать решение в газете «Красная искра» и разместить на официальном сайте города Боровичи.
Глава города Боровичи     О.А. Стрыгин